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Kristiansund Idrettsråd
Protokoll fra Årsmøte 1/2025

Dato: 5. juni 2025, 18:00

Sted: Campus Kristiansund

Sak 1: Godkjenne de fremmøtte representantene

Følgende stemmeberettigede medlemmer godkjennes: 
Henning Meese, Kristiansunds Turnforening
Tron Kjønnø, Norodd
Ståle Bårdset, Kristiansund Håndballklubb
Linda Rokstad Knudsen, Norodd 
Jan Aage Neerland, Dahle IL
Bertil Endresen, Kristiansunds Turnforening

Totalt 6 stemmeberettigede medlemmer godkjent

Følgende observatører var også til stede:
Ann Mari Hammer, valgkomiteen
Anne Marte Vike Kallset, Kristiansunds Turnforening
Hanne Flatsetøy, Kristiansund kommune
Per Inge Storvik, Kristiansund kommune
Marianne Misund, adm KIR

Sak 2: Valg av dirigent til å lede møtet

Henning Meese foreslås som møteleder.

Enstemmig vedtatt

Sak 3: Valg av person til å føre protokoll fra møtet 

Marianne Misund fra administrasjonen foreslås som protokollfører.

Enstemmig vedtatt

Sak 4: Valg av to medlemmer til å signere protokollen

Ståle Bårdset og Bertil Endresen foreslås til å signere protokollen fra møtet.

Enstemmig vedtatt

Sak 5: Godkjenne forretningsorden

Ingen innspill til forretningsorden. Adm og observatører gis talerett.

Enstemmig vedtatt
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Sak 6: Godkjenne innkalling

Innkalling sendt ut på epost til alle medlemslag tirsdag 1. april. Innkallingen ble også gjort kjent på idrettsrådets
hjemmeside og på facebook samme dag. Årsmøte papirer sendt ut 26. mai både i epost og på hjemmeside. 

Innkallingen til årsmøtet enstemmig vedtatt

Sak 7: Godkjenne saksliste

På sakslisten er det 1 – en innkommet sak fra styret som omhandler godgjørelse for styreleder. Saken tas opp i
punkt 12. Sakslisten legges frem i tråd med vedtatte lov innkomne saker er meldt inn til styret før fristens utløp. 

Sakslisten for møtet godkjennes enstemmig. 

Sak 8: Behandling og godkjenning av årsberetningen 

Møteleder gikk gjennom årsberetningen. Det er ønskelig at det informeres i årsmeldingen om de klubbene som
har fått presentere seg for styret i perioden. Adm. retter opp dette og følger opp dette til senere årsmøter også.

Styrets forslag til årsberetning godkjennes enstemmig

Sak 9: Behandling og godkjenning av årsregnskapet 

Kontrollutvalgets beretning tas til etterretning og årsmøtet godkjenner enstemmig det fremlagte regnskapet.

Sak 10: Behandle forslag til arbeidsprogram 

Utsendte forslag til handlingsprogram ble gjennomgått og diskutert. 

Styrets forslag til handlingsprogram godkjennes enstemmig

Sak 11: Fastsette tildelingskriterier for Lokale aktivitetsmidler (LAM) 

Styret ønsker å opprettholde vedtaket fra i fjor og foreslår derfor ingen endringer i fordelingen av LAM. 

Enstemmig vedtatt

Sak 12: Behandle saker som fremgår av godkjent sakliste 

Kristiansund idrettsråd har siden 1. oktober 2024 hatt en administrativ ressurs tilgjengelig på deltid. Så lang ser
dette ut til å være en god ordning og arbeidsmengden knyttet til møteforberedelser og oppfølging av saker inn
mot kommunen er vesentlig redusert. Det er foreslås derfor at styreleders godtgjørelse reduseres med 50% fra
kr. 10 000,- til kr. 5 000,- fra kommende styreperiode.
 

Enstemmig vedtatt

Sak 13: Vedta idrettsrådets budsjett 

Styrets forslag til budsjett ble fremlagt og gjennomgått. 

Enstemmig vedtatt.
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Sak 14: Valg 

Valgkomiteens innstilling til nytt styre: 

Leder: Henning Meese, Kristiansund Turnforening (Gjenvalg – velges for ett år) 
Nestleder: Tron Kjønnø, IL Norodd (Ikke på valg) 
Styremedlem: Ståle Bårdset, Kristiansund Håndballklubb (Gjenvalg- velges for to år) 
Styremedlem: Erik Rognskaug, Kristiansund Tennis og Padel (Ikke på valg) 
Styremedlem: Linda Rokstad Knudsen, IL Norodd Svømming (Ny – velges for to år) 
Styremedlem: Britt Engvig Hjelle, Dahle IL (Ikke på valg) 
Styremedlem: Maria Meisal Pedersen, Goma IL (Ny – velges for to år) 

Varamedlem 1: Bertil Endresen, Kristiansund Turnforening (Gjenvalg – valgt for 1 år) 
Varamedlem 2: Cecilie Ohr, Dahle IL (Gjenvalg – valgt for 1 år) 

Kontrollutvalg: Jan Aage Neerland (Gjenvalg – valgt for 1 år) 
Kontrollutvalg: Eli Haugsgjerd (Gjenvalg – valgt for 1 år)

Forslag til representasjon: 

Styret gis fullmakt til å oppnevne representanter til ting og møter i de organisasjonsledd idrettsrådet har
representasjonsrett.

Styrets innstilling til valgkomite: 

Leder: Ann Mari Hammer Gjenvalg – valgt for 1 år 
Medlem: Siv Nummedal Ny – valgt for 1 år 
Varamedlem: Johan Rune Aronsen Ny – valgt for 1 år

Enstemmig vedtatt

Møtet ble avsluttet kl. 19.00

* * * * *
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